
توافقاحتمالیپرسپولیسباقطریها

گفته می شود پرسپولیس بر سر جزئیات انتقال عبدالکریم حسن با یک 
باشگاه قطری به توافقاتی دست یافته است.

چندی پیش بود که شایعاتی درباره انتقال عبدالکریم حسن به لیگ 
ستارگان قطر منتشر شد. اخباری که خیلی زود و با ورود رسانه های قطری 
به ماجرا شکل جدی به خود گرفت. عبدالکریم حسن هم به مسئولان باشگاه 
پرسپولیس اعلام کرد علاقه مند است تا به کشورش برگردد و شانس خود را 

برای پوشیدن دوباره پیراهن تیم ملی قطر آزمایش کند.
در چند روز اخیر اما پرسپولیسی ها مدعی شدند که عبدالکریم حسن فصل 
بعد هم پیراهن این تیم را می پوشد. موضوعی که از ابتدا هم مشخص بود بیشتر 
جنبه فرمالیته دارد تا مبلغ مورد نظر این باشگاه توسط تیم قطری تأمین شود. 
گفته می شود مذاکرات پرسپولیس با یک تیم قطری) احتمالاً الوکره ( در حال 

انجام است و طرفین قصد دارند در جزئیات این انتقال به توافق نهایی برسند.
گویا باشگاه قطری برای صدور رضایتنامه عبدالکریم حسن حاضر است 
مبلغی حدود ۵/۱ میلیون دلار هزینه کند. حتی شنیده می شود به جز این 
مبلغ قرار است صفر تا صد اردوی یک هفته ای پرسپولیس در قطر را باشگاه 
خواهان عبدالکریم متقبل شود. اردویی که احتمالاً در تعطیلات زمستانی برگزار 

خواهد شد. باید دید پرسپولیس با طرف قطری به توافق نهایی می رسد یا نه.

جدایینعمتیازتراکتور

سیامک نعمتی با انتشار متنی در فضای مجازی از تراکتور خداحافظی کرد.
تیم فوتبال تراکتور تبریز در فصل نقل وانتقالات بازیکنانی چون مهدی 
ترابی، دانیال اسماعیلی فر، مهند علی و علیرضا بیرانوند را جذب کرده تا لیگ 

بیست وچهارم را پرقدرت شروع کند.
حضور ستاره های جدید، موجب جدایی برخی نفرات این تیم شده است. بر 
این اساس، سیامک نعمتی که سابقه حضور در پرسپولیس و پیکان را دارد با 
انتشار متنی در فضای مجازی از تراکتور خداحافظی کرد.این بازیکن در لیگ 
بیست وسوم برای تراکتور ۲۳ بار به زمین رفت و توانست ۳ گل را در کارنامه 

خود ثبت کند.

تعییندستیاراسکوچیچ
باشگاه تراکتور تبریز از دستیار دراگان اسکوچیچ رونمایی کرد. پس از 
درخواست سرمربی تیم و مذاکره سعید مظفری زاده سرپرست مدیرعاملی 
باشگاه، آنتونیو روکاوینا به عنوان دستیار دراگان اسکوچیچ به کادرفنی تراکتور 

اضافه شد.
این مربی ۳۹ ساله اهل کرواسی، سابقه فعالیت در تیم های الجزیره، دیبا 

الفجیره و الوحده در امارات و رییکا در کرواسی را دارد.
گفتنی است، چند روز قبل دراگان اسکوچیچ سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال 
ایران، هدایت تراکتور را برعهده گرفت. این مربی اهل کرواسی سابقه هدایت 

فولاد خوزستان و ملوان انزلی را نیز دارد.

برگزاریتمرینپرسپولیسدرسالنبدنسازی

بازیکنان پرسپولیس پس از چند روز استراحت، تمرینات را از دیروز 
)چهارشنبه( از سر گرفتند.به گزارش ایرنا، سرخپوشان ایران پس از استراحتی 
که داشتند، پنجمین جلسه از دور جدید تمرینات خود را از ساعت ۱۰ صبح 

امروز در یکی از سالن های بدنسازی به انجام رساندند.
این تمرین که به کشش، کار با وزنه و دیگر تمرینات بدنی اختصاص داشت، 

یک ساعت به طول انجامید.

احضارمربیوبازیکناستقلالبهکمیتهاخلاق
با اعلام کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، آرش رضاوند و کیانوش رحمتی 
روز ۳۱ تیر ماه جهت ادای پاره ای از توضیحات باید در این کمیته حضور 

داشته باشند.
فدراسیون فوتبال هیچ توضیحی در رابطه با دلیل احضار ۲ استقلالی به 

کمیته اخلاق نداده است.

پیوستنبازیکنملوانبهگلگهرسیرجان
مجید عیدی بازیکن فصل گذشته ملوان بندر انزلی با امضای قراردادی ۲ 

ساله به تیم فوتبال گل گهر سیرجان پیوست.
به گزارش ایرنا، روابط عمومی باشگاه گل گهر دیروز )چهارشنبه( این خبر 

را همراه با عکسی اعلام کرده است.
عیدی متولد ۲۹ شهریور ۱۳۷۵ بازیکن فوتبال اهل اراک است که بیشتر 
در پست هافبک و دفاع راست بازی می کند و بسته به تفکرات مهدی تارتار 
سرمربی آبی های سیرجانی به احتمال فراوان جایگزین مهدی تیکدری نژاد 

خواهد شد.
عیدی سابقه پوشیدن پیراهن تیم های فوتبال آلومینیوم اراک، نفت مسجد 
سلیمان، پیکان تهران و ملوان بندر انزلی را دارد و از هافبک های خوب جام 

خلیج فارس به شمار می رود.
تیم های فوتبال گل گهر سیرجان و مس رفسنجان ۲ نماینده استان کرمان 

در لیگ برتر فوتبال کشور)جام خلیج فارس( هستند.

لیگ برتر

نخستینبازیطارمیبرایاینتر
تیم فوتبال اینتر در اولین دیدار دوستانه خود در حالی 
به مصاف تیم لوگانو سوئیس می رود که مهدی طارمی در 
ترکیب افعی ها حضور خواهد داشت.اینتر برای اولین بازی 
دوستانه خود جهت آماده سازی برای فصل جدید سری آ 

ایتالیا، امروز برابر لوگانو سوئیس قرار می گیرد.
سیمونه اینزاگی سرمربی تیم اینتر میلان می تواند در 
این دیدار، وضعیت فیزیکی بازیکنان جدید تیم را از جمله 

مهدی طارمی ملی پوش تیم ملی ایران را ارزیابی کند.
این بازی از ساعت ۲۰ و پشت درهای بسته برگزار 

خواهد شد.
ترکیب احتمالی اینتر: جوزپ مارتینس، الساندرو 
فونتاناروسا، زینیو وانهوزدن، یان بیسک، مایک آیدو، 
ایسیاکا کاماته، لوسین آگومه، هنریک مخیتاریان، کارلوس 

آگوستو، مهدی طارمی و خواکین کوریا

دوئلپادشاهاندرقلبپاریس

یکی از مهیج ترین اوزان المپیکی کشتی آزاد وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم است که حضور مدعیان عنوان دار می تواند آن را 
به دوئل پادشاهان در پاریس تبدیل کند. به گزارش ایرنا، 
حضور همزمان گنو پتریاشویلی )گرجستان(، امیرحسین 
زارع )ایران(، طاها آکگل )ترکیه(، گئورگی مشویدیشویلی 
)گرجستان(، میسون پاریس )آمریکا( مونختور )مغولستان(، 
ژیوی دنگ )چین( و دیگر مدعیان از کشورهای مجارستان، 
قزاقستان، قرقیزستان، لهستان و اوکراین در المپیک، 
آوردگاه پاریس را به صحنه زورآزمایی پادشاهان سنگین 
وزن کشتی آزاد تبدیل کرده که هر کدام به دنبال 
دیکته قدرت خود بر رقبا هستند. طاها آکگل ترکیه ای، 
پرافتخارترین آزادکار وزن ۱۲۵ کیلوگرم است او یک مدال 
طلا و یک برنز المپیک و سه طلای مسابقات جهانی را در 
کارنامه دارد. در کنار این قهرمان ترکیه ای، گنو پتریاشویلی 
گرجستانی قرار گرفته که مدال نقره و برنز المپیک و سه 
طلای جهان را در کارنامه افتخارات خود دارد. امیرحسین 
زارع پادشاه نوظهور این وزن است که در المپیک پیشین به 
مدال برنز رسید و در سه سال گذشته نیز ۲ طلای قهرمانی 
جهان را کسب کرده است. جدال وی با طاها آکگل ترک 
و گنو پتریاشویلی همیشه دیدنی و جذاب بوده است. 
مونختور مغول نیز در چند سال گذشته موفق به کسب 
نشان نقره و برنز جهان شده است. مسیون پریس نماینده 
آمریکا دیگر مدعی این وزن است که افتخارات وی در 
مقایسه با نمایندگان ایران، ترکیه و گرجستان قابل توجه 
نیست. در وزن ۱۲۵ کیلوگرم ۱۶ نفر حضور دارند که قاره 
اروپا با ۶ نفر بیشترین نفرات ممکن را به پاریس اعزام کرده 
و آسیایی ها نیز با پنج نماینده در جایگاه دوم قرار دارند. 
سه نماینده نیز از قاره آمریکا به المپیک راه یافتند. قاره 
آفریقا نیز ۲ نماینده در این وزن دارد. از این ۱۶ نفر تنها ۶ 
آزادکار سابقه کسب مدال در مسابقات جهانی یا المپیک 
را دارند. طاها آکگل، گنو پتریا شویلی، امیرحسین زارع، 
مسیون پریس، مونختور مغولستانی و ژیوی دنگ از چین 
در گذشته مدال های جهانی یا المپیک را از آن خود کردند.

البته در وزن ۱۲۵ کیلوگرم مرد طلایی توکیو حضور 
ندارد. گیبل استیوسون بعد از کسب نشان طلای المپیک 
در سن ۱۹ سالگی، ترجیح داد ادامه زندگی ورزشی خود 
را در MMA دنبال کند. عبدالله کوربانوف روسی نیز به 
خاطر مسائل سیاسی ناشی از جنگ اوکراین از حضور در 
المپیک محروم شد. امیررضا معصومی جوان کشتی ایران 
نیز می توانست در جمع مدعیان این رشته باشد اما در 
انتخابی نتوانست بر امیرحسین زارع غلبه کند. تجزیه و 
تحلیل آماری نفرات حاضر در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نشان 
از آن دارد که آیال لازارف قرقیستانی با ۳۸ سال سن 
مسن ترین آزادکار و امیرحسین زارع با ۲۳ سال سن 
جوان ترین مدعی این گروه است. همچنین از ۱۵ مدعی 
این وزن، ۱۲ آزادکار سابقه باخت به امیرحسین زارع را 
در کارنامه دارند. اشتون موتووا از نیجریه، میسون پریس 
از آمریکا و گئورگی میشولدشویلی از گرجستان تاکنون 
برابر زارع به میدان نرفته اند. البته میسون پریس و گئورگی 
میشولدشویلی برابر امیررضا معصومی دیگر آزادکار ایرانی 
این دسته شکست خوردند. به نظر می رسد که مثلث قدرت 
این دوره از مسابقات المپیک در وزن ۱۲۵ کیلوگرم بین 
امیرحسین زارع، گنو پتریاشویلی و طاها آکگل باشد. مثلثی 
که زارع در راس هرم آن قرار دارد. وی در فاصله المپیک 
توکیو تا پاریس چند بار موفق به شکست قهرمانان نامدار 
ترکیه و گرجستان شده است. زارع در مسابقات جهانی 
۲۰۲۳ بلگراد با شکست طاهای ترک در نیمه نهایی و 
گنوی گرجستانی در فینال ضمن کسب مدال طلا، عملا 

سهمیه ایران را در این وزن قطعی کرد.

ویژه

کشتی
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با توجه به اینکه درآمد از فروش 
بازیکن، به همان اندازه موجب افزایش 
می شود،  باشگاه ها  بودجه  سقف 
نگرانی هایی در رابطه با جعل در این 

زمینه وجود دارد.
به گزارش ایرنا، یکی از مباحث مهم 
فوتبال ایران در یکی دو سال گذشته، 
موضوع سقف بودجه بود. قانونی که برای 
اجرا در لیگ بیست و سوم تصویب شد و بر 
همین اساس باشگاه ها مجاز بودند تا سقف 
۳۲۵ میلیارد تومان برای یک فصل فوتبالی 
هزینه کنند. این قانون مخالفان و موافقان 
بسیاری داشت. باشگاه هایی که متمول 
بودند این قانون را نقد کردند و باشگاه هایی 
با شرایط مالی ضعیف تر، تأکید داشتند که 
سقف بودجه یک اتفاق مثبت است که اجازه 
نمی دهد فاصله آنچنانی میان اسکواد تیم ها 

ایجاد شود.
فصل قبل و به همین دلیل از سپاهان 
امتیاز کسر شد و یکی از دلایل افت این تیم 
نیز مسأله سقف بودجه بود. سپاهان بعد از 
کسر امتیاز دیگر به آن تیمی تبدیل نشد 
که ابتدای فصل همه را می برد و یک تنه در 
صدر جدول قرار داشت. حالا و برای فصل 
جدید اما سقف بودجه برای باشگاه هایی نظیر 
سپاهان، استقلال و پرسپولیس افزایش یافته 
و آنها می توانند کمی بیشتر )تا ۴۰۰ میلیارد( 
هزینه کنند. دلیل وجود این قانون هم حضور 
تیم های مورد نظر در لیگ نخبگان آسیا 
است که تورنمنتی مهم محسوب می شود و 
سایر باشگاه ها با تمام قوا به مسابقات می آیند 

تا عنوانی در خور به دست بیاورند.
یک بند دیگر در قانون سقف بودجه، 
افزایش قدرت خرید بعد از انتقال بازیکن 
به سایر باشگاه ها است. یعنی هر تیمی با 
هر قیمتی بازیکن خود را به باشگاهی دیگر 
بفروشد، به همان اندازه هم سقف بودجه اش 
افزایش پیدا می کند. به عنوان نمونه میانه های 
فصل قبل محمد قربانی از سپاهان با رقم یک 
میلیون دلار راهی اورنبورگ در روسیه شد و 
بر همین اساس این مبلغ می تواند به سقف 

بودجه این باشگاه اضافه شود.
با این حال و طی روزهای اخیر اخباری 
متفاوت و کمی نگران کننده در این باره به 
گوش می رسد. گفته می شود برخی باشگاه ها 
قصد دارند اعداد جعلی را در رضایتنامه ها 
بنویسند تا سقف بودجه تیم شان افزایش پیدا 
کند. مثلًا اگر بازیکنی با ۴۰۰ هزار دلار راهی 
یک تیم خارجی شود، می توانند با هماهنگی 
باشگاه مقصد و بدون رد و بدل شدن مبلغی، 
عدد رضایتنامه را بالاتر بنویسند و از این راه 

سقف بودجه تیم شان را افزایش بدهند.
لازم است فدراسیون فوتبال در این 
زمینه ورود کند و ارقام را زیر ذره بین 
قرار بدهد و به نوعی راستی آزمایی کند. 
این اتفاق ممکن است در یکی دو باشگاه 
رخ بدهد و اتفاق مثبت ماجرا که انتقال 
بازیکن به خارج از کشور است را زیر سئوال 
ببرد. گویا یک باشگاه بزرگ به این اتفاق 
 معترض شده اما هنوز سندی در این رابطه 

به دست نیاورده است.

باشگاه رئال مادرید اسپانیا طی 
مراسمی باشکوه از کیلیان امباپه به 

صورت رسمی رونمایی کرد.
به گزارش ایرنا، کیلیان امباپه ستاره 
فرانسوی و سابق تیم فوتبال پاری سن ژرمن 
که به تازگی پس از پایان قراردادش با این تیم 
به صورت آزاد به رئال مادرید پیوسته است، 
یکی از خبرسازترین نقل و انتقالات تاریخ 
فوتبال را رقم زده و در ادامه ماجراجویی اش 

برای مادریدی ها بازی خواهد کرد.
این بازیکن امروز برای اولین بار امروز 
برای پشت سر گذاشتن تست های پزشکی 
وارد کمپ تیم فوتبال رئال مادرید اسپانیا 
شد و این فرآیند را با موفقیت سپری کرد. 
پزشکان از این فرصت استفاده کردند تا بینی 
امباپه را ارزیابی کنند و تشخیص دهند که 
آیا جراحی لازم است یا خیر. امباپه بعد از 
پشت سر گذاشتن تست های پزشکی مورد 
استقبال هواداران رئال مادرید قرار گرفت و 

به ابراز احساسات آن ها واکنش نشان داد.
سرانجام امباپه به صورت رسمی با عقد 

قراردادی تا سال ۲۰۲۹ به رئال مادرید 
اسپانیا پیوست و سپس با فلورنتینو پرز از 
جام های این تیم بازدید کرد. همانند معارفه 
رونالدو در رئال مادرید، در معارفه کیلیان 
امباپه هم ظرفیت ورزشگاه سانتیاگو برنابئو 
تکمیل شد و هواداران رئال مادرید به شکل 
پر شوری از ستاره فرانسوی استقبال کردند.

در ابتدا مراسم زمانی که پرز، پیری )رئیس 

افتخاری( و زیدان در میان تشویق هواداران 
به داخل زمین آمدند، اسکودبورد ورزشگاه 
تصاویری از ۱۵ قهرمانی رئال مادرید در لیگ 
قهرمانان اروپا به همراه ستاره های این تیم 
در آن سال منتشر می کرد، عکس رونالدو 
در کنار قهرمانی رئال در فصل ۱۷/۲۰۱۶ 
منتشر شد که هواداران رئال مادرید در 
اقدامی جالب به خوشحالی مشهور رونالدو 

پرداختند و شروع به تشویق کردن فوق ستاره 
پرتغالی و سابق این تیم کردند.

فلورنتینو پرز در این مراسم اظهار داشت: 
کیلیان تلاش بسیار زیادی انجام داد تا به 
اینجا برسد. مردم حتی نمی توانند آن را 
باور کنند. تو اینجایی چون رویای خود را 
رها نکردی. ممنون که هرگز از عشقت به 
این باشگاه دست نکشیدی. امباپه نیز در 
این مراسم گفت: بودن اینجا باورنکردنی 
است. من سال ها آرزوی بازی برای رئال 
مادرید را داشتم و امروز رویای من به 
حقیقت پیوست. من یک پسر شادم. رئال 
مادرید بزرگترین باشگاه جهان است. من 
می خواهم برنده شوم، می خواهم بخشی از 
تاریخ این باشگاه باشم. امباپه در حرکتی 
جالب در آخر صحبت های خود لوگو باشگاه 
رئال مادرید را بوسید که این حرکت او مورد 
تشویق شدید هواداران حاضر در ورزشگاه 
قرار گرفت. سپس امباپه به صورت نمادین 
 توپ هایی را به سمت تماشاگران حاضر 

در ورزشگاه فرستاد.

رونماییباشکوهازامباپهدررئالمادرید

مراقبدرجاعدادجعلیدررضایتنامههاباشید

هشدار به فدراسیون فوتبال

بیانیهرسمیفیفادربارهتوهین
آرژانتینیهابهفرانسه

فیفا در بیانیه ای رفتار بازیکنان آرژانتینی در توهین به 
بازیکنان فرانسوی پس از قهرمانی در جام ملت های آمریکای 
جنوبی را محکوم کرد. فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( پس 
از انتشار ویدئویی از سردادن شعارهای نژادپرستانه از 
سوی بازیکنان تیم ملی آرژانتین در جشن قهرمانی شان 
در جام ملت های آمریکای جنوبی تحقیقاتی را علیه این 
تیم آغاز کرده است. بازیکنان آلبی سلسته پس از قهرمانی 
در کوپاآمه ریکا آهنگی را در اتوبوس تیم خواندند و انزو 
فرناندس، هافبک این تیم، آن را در لایو اینستاگرام پخش 
کرد. این ترانه ریشه آفریقایی برخی از بازیکنان فرانسوی را 
مسخره می کند. فدراسیون فوتبال فرانسه بلافاصله به فیفا 
شکایت کرد و اکنون فیفا در حال بررسی این پرونده است 
و احتمالا جریمه ای سنگین را برای قهرمان کوپاآمه ریکا در 
نظر بگیرد. در بیانیه  رسمی فیفا آمده است: فیفا این ویدئو 
را دیده است که در شبکه های اجتماعی دست به دست 
می شود. ما به شدت هر نوع تبعیض از سوی هر شخصی 

اعم از بازیکنان، هواداران و مقامات را محکوم می کنیم.
در ادامه انزو فرناندس به خاطر رفتارش در جشن 
قهرمانی تیم ملی آرژانتین عذرخواهی کرد و چلسی، تیم 
باشگاهی این بازیکن، نیز قصد دارد به صورت جداگانه اقدام 
این بازیکن را مورد بررسی قرار دهد. هفت بازیکن فرانسوی 
در باشگاه چلسی بازی می کنند و بررسی این موضوع از 

سوی باشگاه چلسی نیز بسیار جدی پیگیری می شود.

کوپاآمه ریکا

هفتهپرکارتراکتوریهادرنقلوانتقالاتتابستانی ضرر۴میلیاردیاستقلالبهپرسپولیس
براساس اعلام سازمان 
لیگ فوتبال ایران، تیم های 
حاضر در رقابت های لیگ 
برتر از هفتم تا ۲۸ شهریور 
سالجاری برای جذب یا کنار 
مازاد  بازیکنان  گذاشتن 
در فصل نقل و انتقالات 
تابستانی فرصت دارند از این 
مدعی  های  تیم  مدیران  رو 

فصل قبل برای آنکه از رقیبان خود عقب نمانند به دنبال جذب بهترین های لیگ 
های داخلی و خارجی در تیم متبوعشان هستند و در واقع می توان گفت که در 

این مقوله میدان را برای رقیب خالی نمی گذارند.
مسئولان باشگاه تراکتور و در راس آنها مالک این باشگاه پس از آنکه تیمش در فصل 
بیست و سوم و پس از فراز و نشیب های بسیار، به رده ای بهتر از چهارمی نرسید و البته 
موفق به کسب سهمیه آسیایی و حضور در لیگ قهرمانان شد در این فصل عزم خود را جزم 
کرده اند تا با بستن تیمی قدرتمند، به وعده ای که به هواداران پرشور تراکتور داده و سال 
ها از برآوردکردن آن عاجز مانده اند جامه عمل بپوشانند و جام قهرمانی را برای نخستین 
بار به تبریز بیاورند. جذب چند بازیکن تاثیرگذار تیم پرسپولیس قهرمان فصل قبل و چند 
بازیکن مطرح تیم های دیگر و تلاش برای جذب بازیکنان جدید دیگر نشان از آن دارد 
که مالک تیم سر کیسه را شل تر از همیشه کرده و نمی خواهد به خاطر اختلاف قیمت، 
بازیکنان تاثیرگذار را از دست بدهد. آخرین بازیکنی که چند ساعت پیش پیوستنش به 
تراکتور قطعی شد »مهند علی« بازیکن تیم ملی عراق بود که با حضور در دفتر باشگاه 
تراکتور در تبریز قراردادش را نهایی کرد. این مهاجم ۲۴ سابقه پوشیدن پیراهن تیم های 
الشرطه و الکهربا در لیگ عراق، الدحیل و السیلیه در لیگ قطر، پورتیموننزه در لیگ پرتغال 
و آریس سالونیک در لیگ یونان را در کارنامه دارد.وی در ۴۸ بازی ملی ۲۰ گل زده از 

خود برجای گذاشته است.

بحث  به  استقلال  ورود  با 
رقم  احمدزاده،  فرشاد  خرید 
رضایتنامه او از ۶ میلیارد به 

۱۰ میلیارد افزایش یافت.
به گزارش ایرنا، بعد از جدایی 
مهدی ترابی و حضور این 
بازیکن در تراکتور، پرسپولیس 
برای جانشینی او سراغ مهدی 
لیموچی رفت اما در نهایت و بعد 

از مذاکرات متعدد نتوانست ستاره آلومینیوم اراک را جذب کند. لیموچی که با پرسپولیس 
به توافق هم رسیده بود و همه جا از این صحبت می کرد که طرفدار این تیم است، در 

اقدامی عجیب به اصفهان رفت تا برای سپاهان بازی کند.
پرسپولیس که هنوز جایگزین ترابی را استخدام نکرده بود، با فرشاد احمدزاده وارد 
مذاکره شد. در قرارداد احمدزاده با سپاهان بند فسخ ۶ میلیاردی وجود داشت اما چون 
در فدراسیون فوتبال ثبت نشده بود، او باید باشگاه سپاهان را برای جدایی راضی می کرد. 
سپاهان به دریافت همین مبلغ هم قانع بود اما استقلال و جواد نکونام وارد ماجرا شدند و 
برای شکار این وینگر ۳۱ ساله اقدام کردند. احمدزاده که همیشه گفته پرسپولیسی است و 
هرگز راهی استقلال نمی شود، در روزهای اخیر به هیچ یک از تماس های کادر فنی استقلال 
پاسخ نداده و دنبال راهی است تا پیراهن پرسپولیس را بر تن کند. گویا تمام توافق ها انجام 
شده تا احمدزاده راهی پرسپولیس شود. البته تنها با این تفاوت که بعد از ورود استقلال 
به ماجرای جذب احمدزاده، سپاهان ۴ میلیارد به مبلغ رضایتنامه او اضافه کرد. حال قرار 
است پرسپولیس ۱۰ میلیارد برای رضایتنامه احمدزاده هزینه کند و این بازیکن را به 
خدمت بگیرد. توافق با احمدزاده انجام شده و قرار است بعد از واریز پول به حساب سپاهان، 
رضایتنامه او هم برای پرسپولیس صادر شود. احتمالاً با حضور احمدزاده، بحث جذب وینگر 
در پرسپولیس به پایان می رسد و درویش و همکارانش تمام تلاش خود را برای استخدام 

یک دروازه بان به کار خواهند گرفت.

بارسلونااولویتویلیامز ۳هفتهاستراحتکینبرایفراموشکردنیورو
هافبک هجومی اتلتیکو 
بیلبائو در صورت جدایی از 
این تیم دوست دارد که راهی 

بارسلونا شود.
به گزارش ایسنا، بارسلونا جذب 
نیکو ویلیامز را اولویت خود در 
فصل نقل و انتقالات تابستانی قرار 

داده است.
خبر خوب برای آبی اناری ها 

این که خود ویلیامز هم دوست دارد که راهی این تیم شود و این باعث شده تا احتمال 
انتقال او به بارسلونا بسیار بیش تر از دیگر تیم ها باشد.

ویلیامز مشتریان زیادی دارد و عملکرد بسیار خوبی او در یورو ۲۰۲۴ نشان داد که چه 
مهره تاثیرگذاری در کارهای هجومی است.

فابریزیتو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی هم از علاقه ویلیامز برای حضور در بارسلونا 
پرده برداشت و نوشت: ویلیامز دوست دارد که راهی بارسلونا شود و حضور در  این تیم را 

اولویت خود قرار داده است.
هواداران بارسلونا بسیار امیدوار به حضور این بازیکن در تیم محبوب خود هستند چرا 
که زوج او و لامینه یامال که رابطه بسیار دوستانه ای هم با هم دارند عملکرد خیره کننده ای 

در یورو ۲۰۲۴ داشتند و همه تیم هایی را که اسپانیا برابر آن ها قرار گرفت، اذیت کردند.
مانعی که بر سر راه انتقال این بازیکن به بارسلونا وجود دارد  مشکلات مالی است که 
در دو سه فصل اخیر حسابی آبی اناری ها را اذیت کرده و دست این تیم را برای خریدهای 
بزرگ بسته است. بارسلونا فصل آینده با ترکیب ویلیامز درکنار لامین یامال یک زوج 

تهاجمی قدرتمند را احتمالا در اختیار خواهد داشت.

هری کین با موافقت باشگاه 
بایرن  مونیخ سه هفته مرخصی 
خواهد داشت و دیرتر از دیگر 
باشگاه  اردوی  به  بازیکنان 

آلمانی اضافه خواهد شد.
به گزارش ایسنا، بایرن مونیخ 
امیدوار است هری کین در 
مرخصی سه هفته ای بعد از پایان 
جام ملت های اروپا بتواند آماده 

شروع فصل جدید شود. کریستف فرویند، مدیر ورزشی بایرن  مونیخ، در این باره گفت: بدیهی 
است که شکست در فینال برای او سخت است. این اولین فینال هری کین نبود و اکنون او دارد 
خودش را جمع وجور و باتری اش را شارژ می کند و از وقتش با خانواده لذت می برد. فصل قبل 
نیز برای هری بسیار بسیار طولانی بود و با موافقت باشگاه سه هفته استراحت خواهد داشت. 
بنابراین هری کین اردوی بایرن مونیخ در کره جنوبی را از دست خواهد داد و اوایل ماه اوت به 
تمرین های بایرن اضافه خواهد شد. این بازیکن ۳۰ ساله به تازگی با مشکلات کمر دست وپنجه 
نرم می کرد و در دیدار با اسپانیا نیز تعویض شد. مونیخی ها امیدوارند مهاجم ۱۰۰ میلیون 
یورویی شان برای فصل جدید بهبود یابد و بتواند به موقع خودش را به تیم برساند. دیروز 
)چهارشنبه( اعضای تیم بایرن  مونیخ برای اولین بار زیر نظر ونسان کمپانی سرمربی جدیدشان 
تمرین دارند. کین پس از  شکست تیم ملی انگلیس برابر اسپانیا در صحبتی کوتاه گفت: خیلی 
ناراحت کننده بود که نتوانستیم به چیزی که برایش خیلی تلاش کرده ایم برسیم. او با سه گل 
زده در کنار دنی اولمو از اسپانیا، کودی خاکپو )هلند(، ژرژ میکاوتادزه )گرجستان(، جمال 
موسیالا )آلمان( و ایوان شرانتس )اسلواکی( عنوان آقای گلی یورو را به دست آورد با این حال 

نوار ناکامی های او در فینال و حسرتش در کسب جام ادامه یافت.


